- 1 -

2022 年 11月 28日
各   位

株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー
代表取締役執行役員社長 岸本圭司

（コード番号 3094）
（問い合わせ先）

常務取締役執行役員 中谷圭一
電話 048-778-3222㈹

組織変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 11月 28日に開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

組織変更（2022 年 12月１日付）

 今回、事業計画推進強化を目的とした「経営企画室」を新たに設置いたしました。

現在の「営業部門」は店舗・商品部を統括し、販売促進・物流・店舗開発も含めた営業強化の組織

で運営を行っております。

今後、「経営企画室」は「営業部門」と「管理部門」の協力のもと、経営方針に基づく中長期的な

事業計画の策定にあたります。

なお、「経営企画室」は新設の為、「営業部門」「管理部門」の変更はありません。

以 上

※変更後の組織図は、【別添資料】をご参照ください。

株　主　総　会

取　締　役　会

会　　　　　長

監　査　役　会

社　長　室

総

務

・

人

事

経

理

・

財

務

情
報
シ
ス
テ
ム

営 業 部 門管 理 部 門

社　　　　　長

内部監査室

【別途資料】

＜組織図：2022年12月1日＞

商 品 部東 京 営 業 部

生

鮮

グ

ロ

ッ

サ

リ

Ｓ

Ｍ

店

舗

複

合

店

舗

Ｓ

Ｍ

店

舗

複

合

店

舗

埼 玉 営 業 部

販

売

促

進

物

流

営 業 企 画 開 発 部

店

舗

開

発

経営企画室

	組織図
	組織図(202212開示用）.vsd
	ページ - 1